
SMLOUVA O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA
K NEMOVITOSTEM 

č. 43/1/2018
uzavřená v souladu s usranovenim §2079 a násl zákona d H9/20I2 Sb^. občanského zákoníku, v platném

zněni

Statutární město Most
IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniění 1/2,434 01 Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města

(dále jen „prodávající)

CREAM SICAV, a.s.
IČO: 28545320
bytem: Nuselská 262/34,140 00 Praha 4 • Nusle

zastoupena: .

(dále jen .Jtupující**).

(oba společně dále jako „smluvní strany^)

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto 
smlouvu o převodu vlastnického práva k oemovitostem;

I.
Předmět smlouvy

\. Prodávající je vlastníkem mimo jiné následující nemovitosti:

pozemku pare. ě. 4126/1,

zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
KataslráJnim pracovištěm Most na listu vlastnictví č, 1 pro katasirálni území Most II, obec 
Most-

2. Na základě geometrického plánu číslo 6419*1701101/2017 vypracovaného Zdeňkem 
Fejfárkcm - Měřičské práce a úředně ověřeného oprávněným zeměměřičským inženýrem 
Ing. Pavlem FiuráSkem, evidovaným u KÚ pro Ústecký kraj, KP Most pod ě. 461/2017-508 
byl 7 pozemku pare. č. 4126/1 vyčleněn mimo jiného tento nový:

pozemek pare. ě. 4126/11 o výměře 67

Stránka 1 z 6



Dále byl na základč geometrického plánu číslo 6453-1701139/2017 vypracovaného Zdeňkem 
Fejfárkem - Méřičské práce a úředně ověřeného oprá^'nèným zeměměřičským inženýrem 
Ing. Pavlem FluráSkem, evidovaným u KÜ pro Ústecký kraj, KP Most pod č. 679/2017-508 
byl z pozemku pare. č. 4126/1 vyčleněn tento nový:

• pozemek pare. Č. 4126/12 o vymeře 28 m^.

Geometrické piány jsou nedílnou součásti této smlouvy.

3. Smluvní strany prohlaSuJi, že předmětem převodu vlastnického práva k nemovitostem 
podle této smlouvy je pozemek pare. Č. 4126/11 o výměře 67 m^ (včetně všech jeho součástí 
a příslušenství) a pozemek pare. č. 4126/12 o výměře 28 (včetně všech jeho součástí 
a příslušenství), které byly vyčleněny geometrickými plány lak, jak je uvedeno v čl. 1. odsl. 2 
této smlouvy (vše dále jen jako ..přwimčt převodu").

4. Prodávající prodává předmět převodu za kupní cenu sjednanou dle článku II. tělo smlouvy 
kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a kupující předmět převodu za tuto kupní cenu do 
svého výlučného vlastnictví kupuje.

n.
Kupní cena

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmět převodu uvedený v Čl. I. smlouvy celkem 
vc výši 165.717,-- KČ. K léto ceně byla připočtena cena za vypracovaný znalecký posudek 
Č. 3759-37/2017 ze dne 12. 4. 2017. vyhotoveného Ing. Petrem Bicencem, znalcem ve výši 
3.267,- Kč.

2. Kupující uhradí kupní cenu uvedenou v čl, II. odst. 1 na účet prodávajícího uvedený 
v hlavičce léto smlouvy s tam uvedenými identifikačními symboly nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy bude kupujícímu odesláno oznámeni, že smlouva byla uzavřena.

3. Veškeré platby kupujícího se uskutečňují buď bezhotovostním převodem na účel 
prodávajícího, nebo jiným doručemm prodávajícímu pokud loto jiné doručem' právní předpisy 
umožňují. Sjednává se, že povinnost zaplatil peněžitý závazek dle léto smlouvy je splnčna 
okamžikem, kdy bude příslušná Částka připsána na účet věřitele nebo mu doručena. 
Prodávající není povinen převzít částečné plněni.

ni.
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitostech nevážnou žádné dluhy, věcná 
břemena, právo nájmu či jiná práva Či povinnosti, která by kupujícímu jakkoliv ztěžovala, 
omezovala nebo znemožňovala výkon jeho vlastnického práva nad rámce těch, která jsou 
uvedena na příslušném listu vlastnictví ke dni platnosti této smlouvy, a přebírá proto veškerou 
odpovědnost za případné následky nepravdivosti tohoto prohlá.šení.

2. Kupující prohlašuje, že je oprávněn luto smlouvu o převodu vlastnického práva k 
nemovitosti uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené a přebírá proto veškerou odpovědnost 
za případné následky nepravdivosti tohoto prohlášení.

(/

Stránka 2 z 6



/ř/

3. Kupující prohlašuje, že si predmét převodu, řádné prohlédl, a že mu je stav předmětu 
převodu, jakož i přístup k němu. znám.

4. Kupující byl prodávajícím výslovně upozorněn na skutečnost, že předmětem převodu 
mohou vést inženýrské sítě, jejichž průběh nemusí být přesně znám. a zavazuje se do těchto 
nezasahoval, kdy tyto nepředstavují vadu předmětu převodu a nezakládají právo kupujícího 
na uplatnění jakéhokoliv nároku vůči prodávajícímu.

IV.
Práva a povíímostí smluvních stran

1. Kupující se zavazuje respektoval podmínky stanovené usnesením Zastupitelstva města 
Mostu ě. ZmM/1065/20/2017 ze dne 7. 9. 2017 a ě. ZmM/1263/24/2018 ze dne 10. 5- 2018, 
s nimiž se seznámil, a které tvoří přílohu č-1 k této smlouvě.

2- O předání předmětu převodu kupujícímu bude sepsán předávací protokol, v němž se uvede 
stav předmětu převodu v okamžiku předání. Smluvní strany sjednávají, že předmět převodu 
bude předán do 30 kalendářních dnů od zápisu vkladu vlastnického práva kupujícího k 
předmětu převodu do Katastru nemovitostí. NebezpeCí Škody na věci přechází na kupujícího 
vkladem vlastnického práva k předmětu převodu v jeho prospěch.

3. Kupující, jakožto nabyvatel vlastnického práva k předmětu převodu se zavazuje v souladu 
s ustanovením § 1 odst. 1 zákonného opatření senátu č. 340/2013 Sb., v platném znění, že 
jako poplatník daně z nabytí nemovitých věcí tuto daň zaplatí.

4. Poplaticy spojené se vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující. Kupující spolu 
s příslušným počtem vyhotoveni této smlouvy podepsaných z jeho strany předá 
prodávajícímu též kolek v hodnotě, kletá odpovídá výši příslušného správního poplatku.

5. Smluvní strany sjednávají, že návrh na vklad podá výlučně prodávající, a to po splněni 
podmínek stanovených ěl. II, 2 a IV. 4 léto Smlouvy.

V.
Smluvní saokee

1. Pro případ, že kupující neuhradí kupní cenu řádně a včas, je prodávající oprávněn od 
smlouvy odstoupit. Odsloup)cni musí být učiněno písemně a nabývá úciímosti dnem jeho 
doruěení kupujícímu. V případě odstoupení prodávajícího od uzavřené smlouvy je tento 
oprávněn požadoval prokazatelnou náhradu škody, která mu vznikla. V případě prodlení 
kupujícího s úhradou kupci ceny se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,03 % z dlužné částky 
za každý započatý den prodlení.

2. U všech smluvních pokut sjednaných v léto smlouvě platí, že zaplacením smluvní pokutv' 
není dotčeno právo domáhal se úplné náhrady škody způsobené porušením povinnosti, 
na kterou se vztahuje smluvní pokuta, včetně náhrady škody přesahující smluvní pokutu. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost splnit smluvní pokutou zajištěnou 
povirmost nebo odstranit závadný stav. Smluvní pokutu lze požadovat bez ohledu na zavinění, 
iednotlivé smluvní pokuty obstojí vedle sebe, lze je ukládal i opětovně. Odstoupením 
od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši vzniklé do nabytí 
účinnosti odstoupení.

Stránka 3 z 6



i?'

VL
ZivereČoá ustanovení

l. Sjednává se. že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případe, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této sralouvč uvedenou Či 
naposledy písemné oznámenou adresu pro doručování, odmítne přev/.ít, její doručeni zmah' 
nebo si ji v odbéml Ihdté nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení píseranosti.

2. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k mformacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji 
o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zqména údaj o jménu, příjmení, datu 
narození a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství a udčluji svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb, 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4- V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradil neúčinné ustanoveni léto 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nelépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré 
spory z léto smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li lato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména 
zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecné 
závaznými právními předpisy.

6. Taio smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nich po jednom vyhotoveni obdrží 
kupující, jedno obdrží prodávající a jedno, opatřené ovČřenjTn podpisem kupujícího, bude 
použito k návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujícího.

7. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky 
vyžaduji písemnou formu, případně vklad do katastru nemovitostí.

8. Vlastnické právo k předmětu převodu přechází na kupujícího dnem povolení vkladu 
do katastru nemovitostí. Právní účinky vkladu vlastnického práva vznikají na základě 
pravomocného rozhodnuti o jeho povoleni ke dni, kdy byl návrh na vklad do katastru 
nemovitostí doručen příslašnému kalasirálnímu úřadu.

9. Smluvní strany po řádném přečtení léto smlouvy a seznámeni se s jejím obsahem 
prohlašují, že je jim znám její smysl a účel, že tato odpovídá projevu jqich vůle a že k ní 
přistupují svoboiié a vážně, nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek.

10. Smluvní strany prohlašují, že jsou do doby vkladu vlastnického práva svými projevy vůle 
vázány. Jakákoliv změna této smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu.

11. Tato smlouva se uzavírá na základč a v souladu s usnesením Za.srupitel štva města Mostu 
C. ZmM/1265/20/2017 ze dne 7. 9. 2017 a č. ZmM/1263/24/2018 ze dne 10, 5, 2018, které 
tvoří přílohu Č- l léto smlouvy.

Stránka 4 z 6



12. Zámér prodat pfedmét převodu byl před projednáním v orgánech mésta zveřejněn 
v období od 16. 6. 2017 do 3. 7. 2017 a od 16. 2. 2018 do $. 3. 20í8dk § 39 oési. ) zék. č. 
128/2000 SK

13. Pft nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné n^ízenl o ochraně osobních údajů).

14. Tálo smlouva podléhá uver^nění v registru smluv dle zákona č- 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování lěchlo smluv a o re^tnj 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, ic smlouvu v souladu s tímto 
zákonem uveřejní prodávající, a !o nej později do 30 dnů od jejího podpisu- V případě 
nesplnění tohoto ujednáni může smlouvu uveřejnit v regisiru kupující.

15. Po uveřejnění v re^siru smluv obdrží kupující do datové schránky/e-mailem potvrzení z 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve řoímátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovTm raziikem. Smluvní sírany se 
dohodly, že kupující nebude, kromě potvrzení o uveřejněni této smlouvy, nijak dále o této 
skutečnosti informován.

16- 1'ato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem j^iho uveřejnění v registru smluv

^ ® V Mostě dne: ^ ^ 2(Jt8V Mostě dne:

tor města
kupující

za CREAM SICAV, a.s. 

kupující

Stránka 5 z 6

(/



Datum Jméno, příjmení / pf1p> 

oriraojziiee

Funkce. ORJ Podpis

Zpracoval/a/i. y; KINDL&PARTNF.RI

advokátní kancelář s.r.o.

Advokátní Kancelář

Vedoucí odboru: <(y Ing. František Svoboda VOMM

_____Správce rozpoíiu; 19 -OS- 20 g Ing, Jana Mladá VOP '/UuUdd

n w R r tipnH n jn?ná noh leHávkn □ nodminénV závazek KC íví, DPH)

□ podpora de minioi is □ veřejná podpora - bloková výjimka/

Za OF posoudil/a: « 7. 09.2» Ing. Bc, Karel Šmrha Refereoi OF

AK - právně posoudila:

31. 8. 2018
Mgr. Petr Janák 

KINDL & PA RTNEftJ 

advokámi kancelář s j.o.

Advokátní kancelář

Uveřejněni v registru smluv: ONE SÁNO

Anonymizovai smlouvu: DNE SÁNO á u
Za VM schválila: 2 1 "03- ZÍIIB log, Marek Hrvol Náměstek primátora 1 1

SchváieDO v: □ PPM / □ RmM / S ZmM - zt dne 7. 9.2017, 10. S. 2018 C '
_______________L

Datum uveřejníoi smlouvy:

Poznámka:
Usnesenim^n

A 7iHi//;r3AS/7/»ř

In \

ID smioiivy z registru smluv;

ZmM/I263/24/20I8

Stránka 6 z 6



VÝKAZ dosavadního A NOVĚHO STAVU ÚOAjO KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Oowvo^ní ttav

pof« fHHrn

'iyeKr» 0m«e«M 
MÜMUI Mr«. <■«<"

VfinCru Cnrfi

rř

V
v«»

ZpM.

&
Porovnänf so stovem evidence právních vrtohú

M M«ft4cl< mmMi CSM btil «•MViletiiH Vl«i*« «In Ovotenf«IbMwmpiwarMttf M : )t7

;

41Ž9/1 » 29

4129/1 1
%

9?

4»r&'i 55

•í; S5

4S 4 in'’ 54

4;^;o

4í7řt^»

46 55

54 SffpS^

ze

97 tS^

47

•t) wtfí yýrnir v ďús/Mln/ zoo*<rotjni<3<*eni (penono e.U.9 p/9»". cj »yW.Č. J57/?C>»5 Sů.^

’Swno'n sou^M^ (S'^yJTSt^ 
Sotířaúnice pro «b KN

C. bodu Y M kóóktt. fnanwniB

escv-iSí 79145323 99934X72 3

9SOe-2U 79145979 999336.00 J roA Oud9ty

9aie-227 791436.02 9993B042 3 rph budvry

9SOd-J2š 791426.19 99932946 3 r«A Mory

9503-3J5 791450.9* 909344.41 3 oOruť*

4 79143091 999347.40 3 >Of) 9tít09éii

t 791435.26 999362 62 3

9 791437.21 999392.16 3

2Š 79143435 999326.45 3

30 791447.97 999331.61 3 fite

34 781453.31 99934X61 3

36 791431.91 9993*7.09 3 «phodM

36 79143X92 99933026 3

St 791447.59 99933340 3 hftb

3B 791438.99 96836229 J pfOdbOO

GEOMETRICKÝ PLAN 

pro

rQitjiteni pozemku

'iVhcpUiA«l:
Zdeněk Ftifórek-Uěfieké prdce 
Udickd 66, 454 01 klosi

Onto Mr)«. $419-1?OUOÍ/701?

OhTM. ynM

Cte: Uosi

K«t. Host k

MmM ml Ot(U-kh8t 6-4/32
rraMcW

fng. ktoftmo Vlasdkovd

•vntmMaC*' w^rpti
27SÍ/2015

16J.20Í7 CMr 94/7017

KŮ pro Ústecký kraj 
KP Host
Ino. VéfS e^zmová 
PCP-461/2017 50B 
2017.07,19 nH.l4 CEST

Ing.Pavfl Fwáěek

tiiMipn- /0S4/I995

20.7.2017 cm> 26^017

ií





VÝKAZ dosavadního A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

DoMvodnf «tav Novy «tav
08«ad«r4
Mamku 

Mr<. CMn

t)r*e M*x«)y Cruh poatnM Omotenr
poamloi 

Mr<. t««m

V#fn6<e pe'«ol)i Ofvk T)»p m«» Zpoi
tirfa
■^4

PorovrvOnf se stovem evidence ordvnlch vztonú

04 z poamkj Uk
<«RUi«t»

Vfm«fo dib emadofV
dltu

tK frf M tt^ ■otOiMb
■•mounMt to ,4

412B/1 55 46
Ä-

4126/7 55\ 19 osfata. 2

4126/12 i 26 jm 2 4126/1 1 i 26

'V 55 46 55] 47

*1) rt>2tH výměr v <W5W*ru zookroijtitověrtí (pfOofto S. 74.6 pfsm. o) vyN.č. J37/Ž01J S6.J

Sutwn ěouřodnh (S^JTSK) 
Scuřodnkě pn zóph do KN

č. bodu Y X kód k9. Povfómko

6419-29 79\434.3S 969526*5 5

6419-29 79**25.92 96955625 5

9906-211 79*4S&?9 wajjecc J íbA
9S08-326 79f42&i6 969526*5 J fafi bißdoijy

1 79**46.99 9695H.64 J OAntfA»

3 79*446SS 99955565 J o9n»n»

GEOMETRICKÝ PL4N 

pro

rozděleni pozemku

Ing. Uartínc Vhsáko^>0
íM«* •awna

2?5J/20t5

O.C 5.10.2017 1J2/2017

M«», Pevtl Fiuráitk
tlil mO >CT>—M •••#»

1024/} 99S
9.10.2017 0« SS/201?

vyti Oto» ít li.
ZOertik Fejfár9k-IUfícké prócé 
UOkkó €6.434 OJ khst

• «Wo*»» pew

^ rtMnii.
€453- 1701139/2017

Otav. Uost
0M«: Uost

KqI. üz«mf. Uosf H

«opo.« W OXU-Uoif 6-4/32

KU pro Ústecký kraj 
KPAilost
Bc. Alena fejfárková PGP'679/20l7-508 
2017.10.06 12.25.06 CEST




